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SCC1560BSCC1560B Callebaut Organic Dark Chocolate Callebaut Organic Dark Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 58.5%

£266.42£266.42 20kg box £13.32/kg     

SCC1160BSCC1160B Cacao Barry Plantation Organic DarkCacao Barry Plantation Organic Dark

Chocolate; Alto el Sol; Peruvian Chocolate; Alto el Sol; Peruvian 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 65%

£22.94£22.94 1kg £22.94/kg    

SCC1562BSCC1562B Callebaut Organic Milk Chocolate Callebaut Organic Milk Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 35.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 35.5%

£276.13£276.13 20kg box £13.81/kg   

SCF0572ASCF0572A Premium Madagascan Vanilla Powder Jar Premium Madagascan Vanilla Powder Jar 

Organic & FairtradeOrganic & Fairtrade

£178.75£178.75 500g jar £0.36/gram    

 NAProduct Category:

 Search for “organic”Filters Applied:

Printed For:

 18th May 2024, 07:09Date Printed:

 Vegetarians  Vegans  Kosher Dairy  Halal  Organic  Kosher Pareve       

Price ListPrice List

Printed: 18.05.2024 18.05.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/organic-dark-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/organic-dark-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/plantation-organic-dark-chocolate-alto-el-sol-peruvian
https://www.keylink.org/product/plantation-organic-dark-chocolate-alto-el-sol-peruvian
https://www.keylink.org/product/organic-milk-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/organic-milk-chocolate-couverture
https://www.keylink.org/product/premium-madagascan-vanilla-powder-jar
https://www.keylink.org/product/premium-madagascan-vanilla-powder-jar
https://www.keylink.org

